



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

LIWA Media ApS

**Gammel Strandvej 16
2990 Nivå**

CVR nr. 38 54 14 55

Årsrapport for 2017

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2018

Dirigent

Navn: David Wall

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. april 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LIWA Media ApS
Gammel Strandvej 16
2990 Nivå

CVR nr.: 38 54 14 55
Stiftet: 1. april 2017
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. april - 31. december

Bestyrelse:

David Wall, Dageløkkevej 48, 3050 Humlebæk
Kristina Wall, Dageløkkevej 48, 3050 Humlebæk
Magnus Tobias Wall, Skt. Kjelds Gade 10, 04. tv., 2100 København Ø

Direktion:

David Wall, Dageløkkevej 48, 3050 Humlebæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i annoncesalg og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 327, og et underskud på tkr. 260 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	
Bruttoresultat		635.471
Personaleomkostninger	1	<u>-962.393</u>
Driftsresultat		-326.922
Andre finansielle indtægter		100
Andre finansielle omkostninger		<u>-171</u>
Resultat før skat		-326.993
Skat af årets resultat	2	<u>67.096</u>
Årets resultat		<u><u>-259.897</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-259.897</u>
I alt disponering		<u><u>-259.897</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>67.096</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.496</u>
Likvide beholdninger	<u>48.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.473</u>
Aktiver i alt	<u>264.473</u>
Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	50.000
Overkurs ved emission	50.000
Overført resultat	<u>-259.897</u>
Egenkapital i alt	<u>-159.897</u>
Gældsforpligtigelser	
Kortfristede gældsforpligtigelser	
Kreditinstitutter	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.094
Anden gæld	<u>289.082</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>424.370</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>424.370</u>
Passiver i alt	<u>264.473</u>
Eventualposter m.v.	3

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-259.897</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-259.897</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>-259.897</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>-159.897</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personalemkostninger

Løn, gager og honorarer	933.291
Pensioner	15.468
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	13.634

Personalemkostninger i alt	962.393
-----------------------------------	----------------

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>
---	----------

2 Skat af årets resultat

Aktuelt sambeskatningsbidrag	-67.096
------------------------------	---------

Skat af årets resultat i alt	-67.096
-------------------------------------	----------------

3 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for D. Wall Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.